-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2023〕29 号

关于公布 2022 年度河北开放大学
优秀面授（直播）课程评选结果的通知

各市（含定州市、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《关于开展 2022 年度河北开放大学优秀面授（直播）

课程评选活动的通知》（冀开大教字〔2022〕65 号）要求，经各

单位初选推荐、专家评审、评审领导小组审核，确定魏珊等 42

名教师分获 2022 年度河北开放大学优秀面授（直播）课程评选

一、二、三等奖，衡水开放大学等 5 个单位获优秀组织奖，现予

以公布。

请各单位对标先进，充分发挥辅导教师的导学作用，进一步

-2-

落实教学过程，鼓励广大教师不断提高面授（直播）教学水平和

人才培养质量。

附件：2022 年度河北开放大学优秀面授（直播）课程评选

及优秀组织奖获奖名单

河北开放大学

2023 年 11 月 7 日

-3-

附件

2022 年度河北开放大学优秀面授（直播）
课程评选及优秀组织奖获奖名单

序号 姓名 所 在 单 位

一等奖

1 魏 珊 衡水开放大学

2 李靖宇 沧州开放大学

二等奖

1 张明娜 廊坊开放大学

2 张硕旭 河北开放大学

3 张佳宁 承德开放大学

4 李丽英 邯郸开放大学

5 陈 欢 唐山开放大学

6 赵慧霞 邢台开放大学

7 顾丽爱 承德开放大学

8 甄宏伟 廊坊开放大学

9 罗瑞欣 承德开放大学

-4-

10 关玉红 廊坊开放大学

11 刘志勇 丰南开放大学

12 程 丽 沧州开放大学

13 王 芳 廊坊开放大学

三等奖

1 王倩倩 沧州开放大学

2 张云丽 迁安开放大学

3 刘炳薏 沧州开放大学

4 马媛媛 沧州开放大学

5 贾 晋 沧州开放大学

6 王艳敏 沧州开放大学

7 刘 倩 河北开放大学

8 张文明 廊坊开放大学

9 宋万生 廊坊开放大学

10 刘晓慧 衡水开放大学

11 高 琳 承德开放大学

12 郑 琳 衡水开放大学

13 路洪燕 衡水开放大学

-5-

14 薛惜晨 唐山开放大学

15 王长亮 沧州开放大学

16 安 丁 唐山开放大学

17 陈 思 邢台开放大学

18 张新英 承德开放大学

19 于瑞雪 衡水开放大学

20 王梓齐 廊坊开放大学

21 郑 博 张家口开放大学

22 李 茵 河北开放大学

23 陈 怡 唐山开放大学

24 李大伟 迁安开放大学

25 关幼萌 邢台开放大学

26 李思露 张家口开放大学

27 张立英 望都开放大学

优秀组织奖

1 衡水开放大学

2 承德开放大学

3 沧州开放大学

-6-

4 唐山开放大学

5 廊坊开放大学

河北开放大学 2023 年 11 月 7日印发

	发文编号
	Content
	关于公布2022年度河北开放大学
	优秀面授（直播）课程评选结果的通知